
FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA 
EKIPA HOLDING S.A. 

 
 
1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 
Kamil Gemra – Członek Rady Nadzorczej 
Powołany: 28 czerwca 2023 r. na 5-letnią kadencję 
Kadencja do 31 grudnia 2028 r. 
 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 
Doradca ds. rynku kapitałowego i relacji inwestorskich. Doktor nauk ekonomicznych w dziedzinie 
finansów. Adiunkt w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie Szkoły Głównej Handlowej. Według ankiet 
studenckich oceniających wykładowców klasyfikowany w „Top 10” prowadzących zajęcia na SGH, a 
ponadto zwycięzca studenckiego konkursu Inspiracja Roku 2022 oraz Inspiracja Roku 2023. 
Stypendysta Akademii Liderów Rynku Kapitałowego fundacji im. Lesława A. Pagi. Na rynku 
kapitałowym od 2009 r. zarówno jako inwestor, jak i uczestnik wielu procesów po stronie emitentów. 
W swojej pracy zawodowej, jak i naukowej zajmuje się finansowaniem przedsiębiorstw, rynkiem 
obligacji oraz komunikacją z inwestorami. Pracował jako doradca dla największych firm notowanych 
na GPW. Był współtwórcą serwisu dla inwestorów indywidualnych. Prowadzi wykłady i szkolenia z 
zakresu inwestowania. Recenzent naukowy w kilku czasopismach z zakresu finansów i ekonomii. 
Autor ponad 60 publikacji naukowych. 
 
Wykształcenie: Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse 
  

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 
znaczenie dla emitenta 

 
Szkoła Główna Handlowa w Warszawie – adiunkt w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie 

 
4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 
 
Movie Games S.A. – Doradca Zarządu/Członek Rady Nadzorczej 
InnerValue Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu 
Brave Lamb Studio S.A. – Członek Rady Nadzorczej 
Carpathia Capital S.A.- Członek Rady Nadzorczej 
Pixel Crow Games S.A. – Członek Rady Nadzorczej 
Lifesim Games S.A. – Członek Rady Nadzorczej 
Sagitum S.A.- Członek Rady Nadzorczej 
Drago Entertainment S.A. – Członek Rady Nadzorczej 
Dom Maklerski INC S.A. - Członek Zarządu 
GPW Private Market S.A. - Członek Rady Nadzorczej 
Smartfunds S.A. - Członek Rady Nadzorczej 

 
5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 
przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 
2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 
obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 
działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 
Nie dotyczy. 
 



6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 
w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła 
funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 
Nie dotyczy. 
 

7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 
Nie dotyczy. 
 

8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 
Nie dotyczy. 

 
 

……………………………………… 
(podpis) 
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